
Hasiči, has!

Těžkej Pokondr

Fmi                                     Es          Fmi
Je horkej den a na návsi z tlampačů nad náhonem zní hlášení
                         Es        Fmi
chlapů pár předvádí dnes novinky v hašení
    B
maj sekyrky, hadice, cvičnej kouř a oběti
vyváznou osmahlí a sklidí potlesk od dětí
Fmi
dokud šlehaj plameny tak vodou pískem kameny hasiči has hasiči 
has
po požáru na pivo než vzplane další topivo hasiči has hasiči ha
s
ha ha ha ha hasiči has hasiči has
                   Fmi Es Fmi C Fmi
ha ha ha ha hadici máš.

Cvičení s hadicí je na hřišti je tu starosta a taky celá ves
nikdo nedýchá když přijíždí chlapík z Kolína je tu za okres
ta nálada způsobí, že nevnímaj kouř od spoda
od návsi kde chytla osiřelá hospoda
dokud šlehaj plameny tak vodou pískem kameny hasiči has hasiči 
has
po požáru na pivo než vzplane další topivo hasiči has hasiči ha
s
ha ha ha ha hasiči has hasiči has
ha ha ha ha hadici máš

B
Už vzplála pípa
petry i sparty
             Fmi
a ve friťáku sýr
B
oheň už chcípá
               Fmi
ten nikdo nehasí 

Je horkej den a na návsi z tlampačů nad náhonem zní hlášení
chlapů pár předvádí dnes novinky v hašení
maj sekyrky, hadice, cvičnej kouř a oběti
vyváznou osmahlí a sklidí potlesk od dětí
dokud šlehaj plameny tak vodou pískem kameny hasiči has hasiči 
has
po požáru na pivo než vzplane další topivo hasiči has hasiči ha
s
ha ha ha ha hasiči has hasiči has
ha ha ha ha hadici máš



Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

